
Grădiniţa cu Program Prelungit nr. 21 Iaşi 

Strada: Plăieşilor nr. 35 

Telefon/Fax:  0332803949 

E-mail: gpp21iasi@yahoo.com 

Web-site: www.gradinita21piasi.ro 

 

Hotărârea nr. 9/19.12.2022 

cu privire la aprobarea raportului privind modul de utilizare a resurselor financiare 

alocate în anul financiar 2022, raportului comisiei de inventariere și casare, raportului 

comisiei SCIM, planificării concediilor de odihnă pentru vacanța de iarnă, raportului 

comisiei CEAC, a chestionarelor de satisfacție  
 

 
 

Având în vedere prevederile Legii nr. 1/ 2011 a Educației Naționale și ale ROFUIP aprobat 

cu OMECTS nr. 5447/2020; 

           Având Articolul 12 din OMECTS. nr. 5571/2011 privind aprobarea Regulamentului de 

organizare şi funcţionare a învăţământului preuniversitar alternativ 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă raportului privind modul de utilizarea a reurselor financiare alocate în anul 

financiar 2022. 

Art. 2. Se aprobă raportul comisiei de inventariere și a comisie de casare. 

Art. 3. Se aprobă raporul comisiei SCIM. 

Art. 4. Se aprobă planificarea concediilor de odihnă pentru vacanța de iarnă. 

Art. 5. Se aprobă raportul comisiei CEAC. 

Art. 6. Se aprobă chestionarele de satisfacție ce urmează a fi aplicate la beneficiarii interni și 

externi. 

 

 

 

 Președinte ședință, Contrasemnează 

dr. prof. Munteanu Neculai Eusebiu                                                      Secretar, Petrila Dana 

 

Total membri 7 

Prezenți 7 

Pentru 7 

Împotrivă 0 

Abțineri 0 

 

mailto:gpp21iasi@yahoo.com
http://www.gradinita21piasi.ro/

